



INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FNT-186 DE 2014

ADENDA No. 006

El FONDO NACIONAL DE TURISMO, se permite informar a los interesados en la invitación Abierta a presentar ofertas FNT No 186 DE 2014 cuyo objeto consiste en: "Contratar una empresa que se encargue de realizar una consultoría del Programa Tarjeta Joven", que se realiza modificación al cronograma, así:

1. Al cronograma:

Pbx: (1) 287 01 44

ACTIVIDAD	FECHA DE INICIO	FECHA FINAL	LUGAR
Respuesta observaciones a los términos	12 de diciembre de 2014		Portal, <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01, Piso.9
Cierre y entrega de propuestas	19 de diciembre de 2014 Hora: 10:00 a.m.		FIDUCOLDEX Calle 28 No. 13 A 24. Piso 6º Torre B, Edificio Museo del Parque
Publicación Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	29 de diciembre de 2014		Portal, <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 № 28 - 01. Piso.9
Termino para subsanar Observaciones y aclaraciones Informe parcial de Verificación de Requisitos Habilitantes	30 de diciembre de 2014	14 de enero de 2014	<u>cmiranda@fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carfera 13 № 28 - 01, Piso,9
Publicación Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación	20 de enero de 2015		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28 - 01, Piso 9
Observaciones Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación observaciones a la parte calificable.	21 de enero de 2015	22 de enero de 2015	<u>cmirando@fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28 - 01, Piso.9
Respuesta a las observaciones presentadas al Informe de Verificación de Requisitos Habilitantes y Preliminar de Evaluación Publicación de Informe Final de Evaluación	23 de enero de 201 <i>5</i>		Portal <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 № 28 - 01 . Piso.9
Selección del contratista	26 de enero de 2015		Portal, <u>www.fantur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28 - 01. Piso.9
Suscripción de Contrato	A partir del 28 de enero de 2014		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28 - 01. Piso.9





2. Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado se ratifican.

Se publica la presente adenda el dieciséis (16) de enero de 2015.

PAOLA SANTOS VILLANUEVA

Directora Jurídica FONTUR

Proyectó: Carolina Miranda Escandón. Aprobó: Paola Santos.

Pbx: (1) 287 01 44